

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว โทร. 037-425-141 ต่อ 207

<input type="checkbox"/>	ประเภท	รั้วตาข่ายถัก
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สต.ป่าไร่ อำเภออรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการ
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่	5419 เอกสารเลขที่ ข.99มี.ค./28 ความยาวรั้ว 180.00 ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4+ปร.5 จำนวน 3 แผ่น จำนวนชั้น ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดสระแก้ว ประจำเดือน สิงหาคม 2566
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือนตุลาคม 2560
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน	กันยายน 2566 <input type="checkbox"/> ปรับราคาเมื่อเดือน

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0433.2 / ว.499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนโซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ตอกเข็ม	ไม่ตอกเข็ม	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	476,097	0	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3091	623,258	0	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	0	0	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	0	0	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0	0	
		0	0	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		623,258	0	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		623,258	0	
(ตัวอักษร)		หกแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน		
<input type="checkbox"/>	รั้วตาข่ายถัก 180.00 ม.	เฉลี่ยราคา 3,463	0	บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นายไพรัชต์วีริต วิริยะภักคพงศ์)

ตำแหน่งนักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ

.....กรรมการ

(นางสาวดวงสมร ดวงใจ)

ตำแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญง

.....กรรมการ

(นายรุ่งนรินทร์ คุ้มทอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธา

หมายเหตุ - ปริมาณงานใน BOQ.นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด

- หากต้องการ ใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		รื้อต๋ายถัก	แบบเลขที่	5419
สถานที่ก่อสร้าง		รพ.สต.ป่าไร่ อำเภอรัญประเทศ จังหัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.99/มี.ค./28
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบีย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไป			
	1.1.1 งานโครงสร้าง (ฐานราก ชนิดตอกเสาเข็ม)	-	476,097	
		0	0	
		0		
		0	0	
		0	0	
		0	0	
		0	0	
		-	0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	0	476,097	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	รั้วตาข่ายถัก	แบบเลขที่	5419
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สต.ป่าไร่ อำเภอรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	ข.99/ม.ค./28
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่ประมาณราคา	กันยายน 2566
ผู้ปรับราคา		พื้นที่อาคาร	180.00 ม.
ผู้ตรวจสอบ		วันที่แจ้งราคา	
		จำนวน	ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไป							
	1.1.1 งานโครงสร้าง (ฐานราก ชนิดคอกเสาเข็ม)							
1	ขุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	64.58	-	-	99.00	6,393.42	6,393.42
2	เสาเข็ม คอ.ร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.10X0.10X2.00 ม.	ตัน	62.00	200.00	12,400.00	70.00	4,340.00	16,740.00
3	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	4.37	665.89	2,909.94	91.00	397.67	3,307.61
4	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.60	1,550.00	5,580.00	398.00	1,432.80	7,012.80
5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	17.18	1,910.00	32,813.80	498.00	8,555.64	41,369.44
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	6.1 ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	ตร.ม.	217.80	300.00	65,340.00	133.00	28,967.40	94,307.40
7	ตะปู	กก.	54.38	37.38	2,032.72	-	-	2,032.72
8	เหล็กเส้นกลม - RB 6 mm	กก.	361.37	26.32	9,511.26	3.10	1,120.25	10,631.51
	RB 9 mm.	กก.	1,327.97	25.20	33,464.84	3.10	4,116.71	37,581.55
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	50.40	43.22	2,178.29	-	-	2,178.29
10	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	143.57	65.00	9,332.05	80.00	11,485.60	20,817.65
	รวม 1.1.1 (งานโครงสร้างอาคาร)				175,562.90		66,809.48	242,372.39
	1.1.2 งานทั่วไป							
1	แผงรั้วลวดตาข่ายถักขนาดตา 0.04 # ม. กรอบ							
	แป๊บ Dia 1 1/2" ขนาดแผง 2.65x1.10 ม.พร้อมทำสี	ชุด	60.00	2,200.00	132,000.00	700.00	42,000.00	174,000.00
2	ก้ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	63.77	175.00	11,159.75	70.00	4,463.90	15,623.65
3	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	162.60	60.00	9,756.00	70.00	11,382.00	21,138.00
4	งานทาสีรั้ว สีอะคริลิก กึ่งเงา/กึ่งด้าน	ตร.ม.	306.17	45.00	13,777.65	30.00	9,185.10	22,962.75
	รวม 1.1.2 (งานทั่วไป)				166,693.40		67,031.00	233,724.40
	(รวมเป็นเงิน 1.1)				342,256.30		133,840.48	476,096.79